15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Ginl 9 Yas Ankara Ylzme Yanglan
ANKARA, 10. - 11.7.2025

Yang 17
11.07.2025 - 15:32

Puariar. AQUA 2025

Sira

Zeynep AYMAYAN
Sara HOXHA

Zeynep ALTAY

Milda KARATEKIN

Serra GUNGOR

Misa CIHAN

Arya DURCAN

Asya Mehir SOLMAZ
Defne Ecrin OKATAM
Ece MAHANOGLU

11. Tufsem TUNCAY

12. Zeynep Yade KOCAMAN
13. Giines TARAKCI

14. Hande HANTALOGLU
15. Budlem Erva OZDEN

16. Selin KONTE

17. Ela OZBAGCI

18. Deniz TANGLAY

19. G. KARAHANOGULLARI
20. Ada GELIK

21. Zeynep Gillce KAYA

22. Elif Naz TURK

23. Goksel OLCER
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Splash Meet Manager, 11.81803
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Bayanlar, 200m Karisik

Zam:Derace
VAMOS 3:03.27 325
VAMOS 3:09.78 293
Aren Atletics Spor Kullbld — 3:20.11 250
Orka Swim Team 3:21.07 246
Ankara Universitesi Spor Ki3:25.75 230
Ferdi 3:26.89 226
Basgkent Cankaya Spor Kuldl3:27.36 224
Kulvar Spor Kuldbd 3:34.93 202

Arkara Universitesi Spor Ki3:36.46
Basgkent Cankaya Spor Kuldi3:39.73
Performans Akademi Spor 3:48.49
Master Academy Spor Kulli3:49.45
Arkara Universitesi Spor Ki3:50.19

197
189
168
166
164

Pars 5u Sporlan Genglik Ve 3:55.8110152

Performans Akademi Spor 3:59.08
Ferdi 3:59.19
VAMOS 4:02.78

Basgkent Cankaya Spor Kuldi4:03.56
Basgkent Cankaya Spor Kuldi4:04.61
Emba Spor Kullbd 4:05.41
Emba Spor Kullbd 4:06.40
Master Academy Spor Kul(i4:08.95
Ferdi 4:12.60

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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50m

37.28
42.51
47.57
43.62
41.66

51.96

52.19
51.67

52.12
54.26

55.72
58.75
57.41

54.82
53.67
59.47

100m

46.02
48.80
50.63
53.93
52.55

50.16

49.80
55.82

57.77
59.79

56.40

1:06.49
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150m

55.24
54.57
55.37

:01.04
04.42

59.90

:04.62
:08.18
04.20
1042
:07.34
0475
18.67

13.21

10.57

110.39

Acik
Sonuclar

200m

44.73
43.90
46.54
42.43
47.12

45.34
46.74
46.29
48.04
49.34
52.22
51.39
47.33

52.31
54.42
55.03
47.40

54.31
52.60
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